Sie können auch interessiert
sein:
6000-0150-71 Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
6000-0150-71 Leader Tech Inc. 6000-0150-71 Datenblatt 6000-0150-71-Datenblätter 6000-0150-71 PDF Leader Tech Inc. 6000-0150-71
6000-0150-71 Preis 6000-0150-71 Hersteller 6000-0150-71 Bild 6000-0150-71 Aktie 6000-0150-71 Inventar
6000-0150-71 Neu 6000-0150-71 Original 6000-0150-71 garantiert 6000-0150-71 RFQ 6000-0150-71 Online bestellen
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
6000-0150-71 Details PDF
6000-0150-71
Hersteller-Teilenummer: 6000-0150-71
Hersteller / Marke: Leader Tech Inc.
Teil der Beschreibung: 1.50" X 50' LONG TECHMESH TAPE--
Datenblätter: 6000-0150-71.pdf
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 2552 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 6000-0150-71
Hersteller Leader Tech Inc.
Beschreibung 1.50" X 50' LONG TECHMESH TAPE--
Kategorie
RF / IF und RFID > HF und EMI-Kontakte, Fingerstock
und DichtungenTeilstatus 2552 pcs Stock
Breite 1.500" (38.10mm)
Art Gasket Sleeve
Gestalten -
Serie -
Plattierung - Dicke -
Überzug Tin
Betriebstemperatur -
Stoff -
Hersteller Standard Vorlaufzeit 4 Weeks
Länge -
Höhe -
Befestigungsmethode -
6000-100K
Bourns Inc.
FIXED IND 10UH 3.4A 45 MOHM
TH
6000-100K-RC
Bourns Inc.
FIXED IND 10UH 3.4A 45 MOHM
TH
6000-100K-TR-RC
Bourns Inc.
FIXED IND 10UH 3.4A 45 MOHM
TH
6000-0100-71
Leader Tech Inc.
1.00 X 50' LONG MESH TAPE
6000-0225-71
Leader Tech Inc.
2.25" X 50' LONG TECHMESH
TAPE--
6000-0050-71
Leader Tech Inc.
.50 X 50' LONG MESH TAPE
6000-0050-72
Leader Tech Inc.
.500" X 50' LONG TECHMESH
TAPE--
6000-0075-71
Leader Tech Inc.
.750" X 50' LONG TECHMESH
TAPE--